

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**            **003/2019**            **DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN**

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	45 658,60 CZK
Základní DPH	21 %	9 588,00 CZK

Zaokrouhlení: \_\_\_\_\_ 0,40 CZK

**Cena celkem: \_\_\_\_\_ 55 247,00 CZK**

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**TEKOSTAV, spol. s r.o.**  
LYSICE, Zámecká 599  
PSČ 679 71  
IČO: 25545671 DIČ: CZ25545671  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

### Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		45 658,60	0,00	45 658,60
02	Elektroinstalace	45 658,60	0,00	45 658,60
01	DLPP Boskovice - elektroinstalace SNOEZELEN	45 658,60	0,00	45 658,60

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
M21	Elektromontáže	MON	0,00	13 798,30	13 798,30	0,00000
M210	Elektromontáže-materiál	MON	0,00	31 860,30	31 860,30	0,00000
			0,00	45 658,60	45 658,60	0,00000

Stavba:	003/2019	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN	List č. 4
Objekt:	02	Elektroinstalace	
Rozpočet:	01	DLPP Boskovice - elektroinstalace SNOEZELEN	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						
1	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	17,00000	58,70	997,90
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	58,70	997,90
2	210010313R00	Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová	kus	2,00000	96,30	192,60
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	96,30	192,60
3	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	9,00000	162,10	1 458,90
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	162,10	1 458,90
4	210203001R00	Svítilno LED	kus	2,00000	100,60	201,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	100,60	201,20
5	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	113,00000	41,40	4 678,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	41,40	4 678,20
6	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	80,00000	41,40	3 312,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	41,40	3 312,00
7	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	8,00000	41,40	331,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	41,40	331,20
8	210010302R00	Krabice přístrojová zapuštěná kruhová 1904 do sádrokartonu	ks	5,00000	32,20	161,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	32,20	161,00
9	210860229R00	JYSTY 2x2x0,8	m	5,00000	25,20	126,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	25,20	126,00
10	216010054R00	Trubka instalační KOPOFLEX pr.75mm	m	3,00000	21,30	63,90
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	21,30	63,90
11	216110001R00	Spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řízení 1	ks	9,00000	81,00	729,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	81,00	729,00
12	216110003R00	Spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řízení 6	ks	1,00000	81,00	81,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	81,00	81,00
13	216110005R00	Spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řízení 6+6	ks	1,00000	81,00	81,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	81,00	81,00
14	216111221R00	Montáž zásuvky jednoduché IP44	ks	2,00000	42,40	84,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	42,40	84,80
15	216111222R00	Montáž zásuvky dvojitě	ks	17,00000	42,40	720,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	42,40	720,80

Stavba:	003/2019	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN	List č. 5
Objekt:	02	Elektroinstalace	
Rozpočet:	01	DLPP Boskovice - elektroinstalace SNOEZELEN	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
16	216140001R00	Montáž prostorového termostatu	ks	1,00000	169,00	169,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	169,00	169,00
17	216140030R00	Montáž elektrických rohoží	ks	1,00000	409,80	409,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	409,80	409,80
<b>Celkem za: M21 Elektromontáže</b>					<b>13 798,30</b>	

Díl: M210	Elektromontáže-materiál		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
18	00303	Krabice KR 68	ks	9,00000	21,00	189,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	21,00	189,00
19	00313	Krabice KU 68/1	ks	17,00000	6,90	117,30
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	6,90	117,30
20	00942	Trubka KOPOFLEX 75	m	3,00000	33,00	99,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	33,00	99,00
21	02960	CYKY 5Cx1,5mm	m	8,00000	20,10	160,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	20,10	160,80
22	13871	JBT K 3558A-A651 B krat č.1,6,7, TANGO, bílá	ks	1,00000	35,20	35,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	35,20	35,20
23	13872	JBT K 3558A-A652 B krat č.5, TANGO, bílá	ks	1,00000	43,70	43,70
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	43,70	43,70
24	13873	JBT R 3901A-B10 B rám.jednonás.vod, TANGO, bílá	ks	2,00000	22,10	44,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	22,10	44,20
25	17016	KV CYKY O 3 X 1,5 (A)	m	8,00000	13,40	107,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	13,40	107,20
26	17018	KV CYKY J 3 X 1,5 (C)	m	105,00000	13,40	1 407,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	13,40	1 407,00
27	17022	KV CYKY J 3 X 2,5 (C)	m	80,00000	22,00	1 760,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	22,00	1 760,00
28	20041	JBT S 3559-A01345 spínač č.1	ks	9,00000	91,10	819,90
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	91,10	819,90
29	20044	JBT S 3559-A06345 spínač č.6	ks	1,00000	97,30	97,30
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	97,30	97,30
30	202	JBT Z 5518A-2999 B zás. 1 nás. IP54	ks	1,00000	505,70	505,70

Stavba:	003/2019	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN	List č. 6
Objekt:	02	Elektroinstalace	
Rozpočet:	01	DLPP Boskovice - elektroinstalace SNOEZELEN	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 505,70	505,70
31	202a	JBT Z 5518A-2999 B zás. 1 nás. obyč	ks	1,00000	187,60
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 187,60	187,60
32	40430	KO krabice KO100 E+vičko 128x128x70mm	ks	2,00000	61,50
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 61,50	123,00
33	410677	JBT S 3292U-A90100 čidlo term.podl. 4m	ks	1,00000	257,50
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 257,50	257,50
34	611101155	Doplnění stávajícího rozvaděče	kpl	1,00000	4 519,70
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 4 519,70	4 519,70
35	7391	KV J-Y/ST/Y 2x2x08 PVC, červený	m	5,00000	8,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 8,00	40,00
36	74998065	Rohož topná LDTS 160/4,2 670W 5m2	ks	1,00000	4 636,40
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 4 636,40	4 636,40
37	80970616	JBT S 3559-A53345 spínač č.6+6/0	ks	1,00000	194,70
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 194,70	194,70
38	80993098	KO krabice KU LD/1 73x45mm, duté stěny	ks	5,00000	18,50
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 18,50	92,50
39	8099999	JB S 329U-A00003 přístroj spínací pro termostaty a spin.hodiny	ks	1,00000	657,80
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 657,80	657,80
40	81490196	JBLV K 3559H-A00651 01, kryt spínače	ks	2,00000	41,20
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 41,20	82,40
41	81490204	JBLV K 3559H-A00651 65, kryt spínače, černý	ks	7,00000	59,80
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 59,80	418,60
42	81490428	JBLV R 39001H-A05030 01,rámeček 3nás,bílá	ks	1,00000	79,50
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 79,50	79,50
43	81490436	JBLV R 39001H-A05030 65,rámeček 3nás,červená	ks	1,00000	106,40
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 106,40	106,40
44	81490447	JBLV R 39001H-A05040 65,rámeček 4nás,červená	ks	1,00000	139,40
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 139,40	139,40
45	81490472	JBLV S 3292H-A10301 01, ovl.jedn, bílá	ks	1,00000	1 777,90
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 1 777,90	1 777,90

Stavba:	003/2019	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN	List č. 7
Objekt:	02	Elektroinstalace	
Rozpočet:	01	DLPP Boskovice - elektroinstalace SNOEZELEN	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
46	81490494	JBLV Z 5513H-C02357 01, zás 2nás, bílá	ks	12,00000	179,70	2 156,40
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	179,70	2 156,40
47	81490635	JBLV Z 5513H-C02357 65, zás 2nás, červená	ks	5,00000	227,20	1 136,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	227,20	1 136,00
48	81499522	MODUS svítidlo LED LLL4000	ks	2,00000	1 854,10	3 708,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 854,10	3 708,20
49	1	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	14,00000	220,00	3 080,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	220,00	3 080,00
50	2	Napojení na stávající zařízení	hod	14,00000	220,00	3 080,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	220,00	3 080,00
<b>Celkem za: M210</b>		<b>Elektromontáže-materiál</b>				<b>31 860,30</b>